Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Сурryтский район

п. Солнечный

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад <<Белоснежка>

прикАз

(01> 2022r. J\b 192_пд

О рабочей группе.по разработке программы экологического
просвещения родителей <<Родные тропинки>)

В целях упорядочения воспитательно-образовательного процесса, активизации
ВЗаиМодеЙствия детского сада и семьи по вопросу экологического воспитания
детей дошколъного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы экологического
просвещениrI родителей <<Родные тропинки)> в составе:
- Председатель комиссии: Травкина О.П., заместитель заведующего

- Члены комиссии: Черных А.Н., старший воспитатель
Коновалова Н.А., воспитатель
Кулеша В.В., воспитатель
,Щведенидова О.В., воспитатель
Киселева И.А., воспитатель
Югай Ф.Р., воспитатель
Вражевская О.Н., воспитатель
Мальцева Э.Г., воспитателъ
Кротценко О.Б., воспитатель
ЛуОян И.В., воспитатель
Аникина В.Н., воспитатель
Слесарева Л.С., воспитатель
Закирова Р. Ф.,]Ьоспитатель
Федорова С.В., воспитатель
Стрельцова Е.Ю., воспитатель
Алимова М.А., воспитатель

2. Рабочей группе представить проект программы и презентацию в срок до

З 1 .09.2022г на внеплановом педагогическом совета.

3. Утвердить составы микрогрупп по направлениям про|раммы

экологического просвещения родителей (приложение 1).

4. Контроль за исполнением прик€lз возложить на заместителя заведующего

О.П.ТравкиIry.

Заведующий Н.Ю.Глотова
оФq

о

7-

Ф

гýо
Ф

* вЁо

адМи}tи С7

l/B

Приложение 1

Состав микрогрупп для разработки
программы экологического просвещеция родителей <<Родные тропинки>>

Направление <<Экологические уголки>: Федорова С.В., Алимова М.А.,
Киселева И.А.

Направление <<Экологическая тропа>: Югай Ф.Р., Мальцева Э.Г., Стрельцова
Е.ю.

Направление <<Птичья столовая>>: Аникина В.Н., ,.Щведенидова О.В.

Направление <iVIетеостанция>>: Слесарева Л.С., Вражевская О.Н., Коновалова
н.А.

Направление <<Учебно-опытный участок: зона цветочного оформления;
огород с овощными культурами, зона отдыха с водоемом>>: Черных А.Н.,
Травкина О.П.